
Włoszczowa, dnia 18.10.2024r. 
ZDP.DZ.2610.14.2024.HS                                                   

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego w sezonie 
zimowym 2024/2025” 
 
Zadanie nr 1 – Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką 
 
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie („Zamawiający”) zgodnie z art. 266 w zw.art.253 ust.1 
pkt.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana „Ustawą PZP” informuje równocześnie wszystkich Wykonawców: 
 

a. w ww. postępowaniu wybrana została jako oferta najkorzystniejsza:: 
 

Oferta nr 2 –  P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
    29-135 Radków 100 A   
    Cena – 118 916,10 złotych         

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została wybrana zgodnie z art. 266 w zw. z art. 239 ust.1 oraz ust. 2 ww. Ustawy na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

b. Oferty złożone w postępowaniu i przyznana punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 

cena 

Punkty za czas 
podstawienia 

sprzętu 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 SOHO Betina Nowak  
ul. Wiejska 36, 42-230 Radoszewnica 
 

 
36,30 

 
40,00 

 
76,30 

2 P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
29-135 Radków 100 

 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
Zadanie nr 2 – Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką 
i ładowarką 
 
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie („Zamawiający”) zgodnie z art.266 w zw.art.253 ust.1 
pkt.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana „Ustawą PZP” informuje równocześnie wszystkich Wykonawców: 
 

a. w ww. postępowaniu wybrana została jako oferta najkorzystniejsza:: 
 

Oferta nr 2 –  P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
    29-135 Radków 100 A   
    Cena – 312 147,00 złotych         

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została wybrana zgodnie z art. 266 w zw. z art. 239 ust.1 oraz ust. 2 ww. Ustawy na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

b. Oferty złożone w postępowaniu i przyznana punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 

cena 

Punkty za czas 
podstawienia 

sprzętu 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 SOHO Betina Nowak  
ul. Wiejska 36, 42-230 Radoszewnica 
 

 
37,99 

 
40,00 

 
77,99 

2 P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
29-135 Radków 100 

 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 



Zadanie nr 3 – Świadczenie usług przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych pługopiaskarką 
oraz zapewnienie placu składowego na terenie gminy Radków lub Moskorzew do składowania 
mieszanki piaskowo- solnej wraz z załadunkiem na piaskarki 
 
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie („Zamawiający”) zgodnie z art. 266 w zw.art.253 ust.1 
pkt.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana „Ustawą PZP” informuje równocześnie wszystkich Wykonawców: 
 

a. w ww. postępowaniu wybrana została jako oferta najkorzystniejsza:: 
 

Oferta nr 2 –  P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
    29-135 Radków 100 A   
    Cena – 411 597,00 złotych         

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została wybrana zgodnie z art. 266 w zw. z art. 239 ust.1 oraz ust. 2 ww. Ustawy na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

b. Oferty złożone w postępowaniu i przyznana punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 

cena 

Punkty za czas 
podstawienia 

sprzętu 

Łączna 
ilość 

punktów 

2 P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
29-135 Radków 100 

 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
Zadanie nr 4 – Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego równiarką  
 
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie („Zamawiający”) zgodnie z art.266 w zw.art.253 ust.1 
pkt.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana „Ustawą PZP” informuje równocześnie wszystkich Wykonawców: 
 

a. w ww. postępowaniu wybrana została jako oferta najkorzystniejsza:: 
 

Oferta nr 2 –  P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
    29-135 Radków 100 A   
    Cena – 26 460,00 złotych         

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została wybrana zgodnie z art. 266 w zw. z art. 239 ust.1 oraz ust. 2 ww. Ustawy na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

b. Oferty złożone w postępowaniu i przyznana punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 

cena 

Punkty za czas 
podstawienia 

sprzętu 

Łączna 
ilość 

punktów 

2 P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
29-135 Radków 100 

 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
Zadanie nr 5 – Odśnieżanie dróg powiatowych na terenie Powiatu Włoszczowskiego ładowarką 
typu FADROMA 
 
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie („Zamawiający”) zgodnie z art. 266 w zw.art.253 ust.1 
pkt.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana „Ustawą PZP” informuje równocześnie wszystkich Wykonawców: 
 

a. w ww. postępowaniu wybrana została jako oferta najkorzystniejsza:: 
 

Oferta nr 2 –  P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
    29-135 Radków 100 A   
    Cena – 26 460,00 złotych         

 



Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została wybrana zgodnie z art. 266 w zw. z art. 239 ust.1 oraz ust. 2 ww. Ustawy na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

b. Oferty złożone w postępowaniu i przyznana punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 

cena 

Punkty za czas 
podstawienia 

sprzętu 

Łączna 
ilość 

punktów 

2 P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
29-135 Radków 100 

 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
Zadanie nr 6 – Odśnieżanie dróg powiatowych ciągnikiem rolniczym z pługiem lemieszowym 
 
Zarząd Dróg Powiatowych we Włoszczowie („Zamawiający”) zgodnie z art. 266 w zw.art.253 ust.1 
pkt.1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) 
zwana „Ustawą PZP” informuje równocześnie wszystkich Wykonawców: 
 

a. w ww. postępowaniu wybrana została jako oferta najkorzystniejsza:: 
 

Oferta nr 2 –  P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
    29-135 Radków 100 A   
    Cena – 16 200,00 złotych         

 
Uzasadnienie wyboru: 
Oferta została wybrana zgodnie z art. 266 w zw. z art. 239 ust.1 oraz ust. 2 ww. Ustawy na podstawie 
kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. 
 

b. Oferty złożone w postępowaniu i przyznana punktacja. 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres 
wykonawcy 

Punkty za 
kryterium 

cena 

Punkty za czas 
podstawienia 

sprzętu 

Łączna 
ilość 

punktów 

2 P.P.H.U. RADEX Krystian Tarnowski 
29-135 Radków 100 

 

 
60,00 

 
40,00 

 
100,00 

 
 


		2024-10-18T10:51:06+0200
	Norbert Erazm Gąsieniec




